
UCHWAŁA NR XXX/206/17
RADY GMINY MĘDRZECHÓW

z dnia 8 grudnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian  do uchwały Nr XXIX/199/17  Rady Gminy Mędrzechów  z dnia 
24 listopada 2017 r.  w sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad ponoszenia  odpłatności  przez  osoby  

bezdomne za pobyt  w schronisku dla osób bezdomnych .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875) , w związku  z art. 17 ust. 1pkt 3, art. 48 a ust. 1i 2 oraz  art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r 
o pomocy społecznej ( Dz. U . z 2017  r. , poz. 1769 ) - Rada Gminy Mędrzechów  uchwala , co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/2017 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 

24 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia  szczegółowych  zasad ponoszenia  odpłatności  przez  osoby  
bezdomne za pobyt  w schronisku dla osób bezdomnych , wprowadza się  następujące zmiany:

1) w  §1  pkt 1 skreśla się  .

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mędrzechów .

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Małopolskiego . 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Szarkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8854


		2017-12-14T15:25:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




